Município de Vicentina e Mercodiesel Comércio 
de Peças Automotivas e Serviços Ltda ME.

2. OBJETO: aquisição de peças para caminhões e ônibus.

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017, a contar da assi-
natura do instrumento contratual. 

4. VALOR TOTAL: R$ 41.100,00 (quarenta e um mil e cem 
reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencia nº. 
020/2017, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-

[...]

manutenção corretiva e preventiva em todos 
equipamentos de informática desta Prefeitura, recarga de car-
tuchos e toner e aquisição de equipamentos de informática em 
geral.

3. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assina-
tura.

4. VALOR: R$ 228.144,00 (duzentos e vinte e oito mil, cento e 
quarenta e quatro reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
021/2017, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-